プレスリリース

平成 28 年 3 月 18 日 14:00

府政記者会  会員各位

大阪科学・大学記者クラブ 会員各位

当研究所では、地方独立行政法人に移行後の４年間の主な研究成果と、今後、戦
略的に取組む分野の話題を、皆様に広くご紹介するシンポジウムを下記のとおり開
催いたします。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

１．日時及び場所  平成 28 年５月 10 日(火) 13 時 30 分～16 時 40 分

大阪産業創造館（大阪市中央区本町 1－4－5）
４階イベントホール及び３階マーケットプラザ

２．プ ロ グ ラ ム  ・基調講演

「地域特産物を活用した食産業の成長戦略」
講師：岩元 睦夫 氏
（鹿児島県大隅加工技術研究センター 所長)
公益社団法人日本フードスペシャリスト協会 会長)

・研究成果発表
・ポスターセッション

３．主    催  地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所

４．対    象  企業、大学、公設試験研究機関、行政機関、関係団体等

５．お申し込み方法  ホームページ申込みフォームまたはＦＡＸ

＜お申し込み先＞
大阪府立環境農林水産総合研究所 経営企画室 推進グループ

ホームページ申込みフォーム
https://www.kannousuiken-osaka.or.jp/ssl/160510/59/

ＦＡＸ：072-956-9790

６．申 込 期 間  平成 28 年４月１日（金）～４月 27 日（水）

※ 詳細については添付のシンポジウム案内チラシをご参照ください。

環農水研シンポジウム

～大阪の「食」を支援する取組みを紹介～

                     を開催します。

地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所

経営企画室推進グループ 担当：古川、小林

TEL：072-979-7070 FAX：072-956-9790

https://www.kannousuiken-osaka.or.jp/ssl/160510/59/